Договор-оферта

об оформлении подписки на закрытую индивидуальную

ленту новостей RCCNews.ru на английском языке
 г. Москва

2017 г.

ЗАО «ХимПресс» в лице Генерального директора Краевой Е.А., действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и ________________________ в лице _____________________________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. По настоящему договору Исполнитель предоставляет Заказчику доступ к закрытой индивидуальной новостной ленте RCCnews.ru на английском языке
1.2. Доступ Заказчика к новостной ленте RCCnews.ru на английском языке Исполнитель осуществляет путем предоставления Заказчику ключа доступа.
1.3. Заказчик обязуется принять и оплатить услуги, согласно условиям и в сроки, предусмотренные настоящим договором.
2. Объем (количество) и сроки
2.1. Исполнитель обязуется предоставить доступ к закрытой новостной ленте RCCnews.ru на английском языке в течение одной недели после получения денег на счет, продолжительность подписки составляет один год с момента высылки Заказчику ключа доступа.
2.2. Срок действия настоящего договора – один год с момента подписания настоящего договора. При обращении Заказчика с просьбой о продлении подписки договор автоматически пролонгируется, однако Исполнитель оставляет за собой право изменения ранее установленной цены в соответствии с текущей ценой подписки, опубликованной в открытых источниках.
3. Цена договора и условия взаиморасчетов
3.1. Общая стоимость настоящего договора составляет 11000 рублей 00 копеек c учетом НДС. Заказчик осуществляет 100% предоплату по настоящему договору путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя на основании выставленного счета.

3.2. Исполнитель ежеквартально предоставляет Заказчику счет-фактуру и акт выполненных работ.
4. Ответственность сторон

4.1. В случае невыполнения или неполного выполнения своих обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством России.
4.2. Исполнитель обязан соблюдать конфиденциальность при присвоении и направлении Заказчику ключа доступа.

4.3. Заказчик не имеет права использовать присвоенные ему ключ доступа для предоставления информации третьим лицам без предварительного письменного разрешения Исполнителя. Исполнитель по своему усмотрению осуществляет проверки правильности использования ключа Доступа Заказчика для выявления несанкционированного доступа к информации третьими лицами. В случае обнаружения систематического (более 2 раз) несанкционированного доступа к информации третьими лицами с использованием ключа доступа Заказчика Исполнитель вправе самостоятельно изменить ключ доступа Заказчика, известив об этом последнего не позднее 1 дня до изменения. В случае обнаружения систематического (более 2 раз) несанкционированного доступа к информации третьими лицами с использованием ключа доступа Заказчика после их изменения Исполнитель вправе досрочно прекратить действие настоящего договора в части предоставления доступа к новостной ленте RCCNews.ru на английском языке.
5. Порядок разрешения споров

5.1. Споры и разногласия, возникающие при исполнении настоящего договора, будут, по возможности, разрешаться путем переговоров между сторонами.
5.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны после реализации предусмотренной законодательством процедуры досудебного урегулирования разногласий передают их на рассмотрение в Арбитражный суд г. Москвы.

6. Заключительные положения

6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.
6.2. Настоящий договор является публичной офертой, опубликован в открытых источниках и считается подтвержденным обеими сторонами в момент перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
7. Адреса и банковские реквизиты сторон
	ЗАКАЗЧИК:
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	ЗАО «ХимПресс»

	Юридический адрес: 101000, РФ, Москва,

ул. Мясницкая д. 18, стр. 1

Фактический адрес: 125475, Москва,

ул. Дыбенко, д. 14, стр. 1.

Тел.: (499) 767-19-06

	ОГРН 1067759967109

ИНН 7701690570

КПП 770101001

	Банковские реквизиты:

Рублёвый счёт:

Р/с № 40702810338040027026

Сбербанк России ПАО г. Москва

БИК 044525225

К/с №30101810400000000225

	Генеральный директор ____________

	Генеральный директор ____________ Краева Е. А.